
Platební kalendář

Výhody hypotéčního makléře   

1)

2)

3)

4)

5)

Radim Vojtek | 777 794 053 | radim.vojtek@partners.cz

1. splátka 15 % z kupní ceny po podpisu smlouvy budoucí kupní 

3. splátka 70 % z kupní ceny po kolaudaci

Hypoteční specialista

  PARTNERS       

Nejnižší úrokové sazby na trhu – Partners je největší hypoteční makléř na českém hypotečním 
trhu. Zpracovává každou desátou hypotéku, proto s nimi získáte lepší sazby než na pobočkách bank,
nebo s menšími makléři -> princip velkoobchodu.

Nejvyšší průchodnost úvěrů – Díky komplexnímu přístupu ke klientovi dosahuje Partners nejniž-
šího počtu DEFUALTů úvěrů mezi zprostředkovateli, proto máte zajištěnou tu nejvyšší možnou 
průchodnost úvěrů.

Nestranná nabídka napříč hypotečním trhem – Partners mají sjednocenou výši provize u všech 
bank, proto Vám vyberou vhodnou hypotéku bez ohledu na výši jejich provize.

Časová flexibilita – Zpětnou vazbu získáte do 24 hodin. Díky on-line scoringu úvěrových možností 
velice rychle víte, zda je pro Vás poskytnutí úvěru reálné. Díky velikosti Partners nečekáte ve frontě 
úvěrových žádostí, ale banky se Vašemu případu věnují.

Bezpečná hypotéka – Pokud využijete unikátní koncept „BEZPEČNÁ HYPOTÉKA“ zaplatíte za 
Vaši nemovitost v celkovém součtu výrazně méně peněz. Hypotéku pak budete moci splatit dříve, 
než při financování v Bance, nebo s jiným makléřem. Díky tomuto konceptu budete navíc disponovat 
likvidní rezervou pro případ finančních nebo zdravotních problémů.

6) Lepší podmínky čerpání úvěrů a odhady zdarma

2. splátka 15 % z kupní ceny  po dokončení hrubé stavby

300 000 Kč
rezervační poplatek po podpisu rezervační 
smlouvy (bude odečten od 1. splátky)


